Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 24, DE 26 DE ABRIL DE 2021.
Homologa o Atendimento Diferenciado do Processo Sele vo do Curso de Graduação em Licenciatura Intercultural Indígena

 TEKO ARANDU (PSLIN-2020/UFGD)

O  COORDENADOR  DO  CENTRO  DE  SELEÇÃO  (CCS)  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE

DOURADOS, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da

Reitoria da UFGD, que delega competência à CCS para gerenciar os Processos Sele vos da Universidade

e considerando o Processo Sele vo para o Curso de Graduação em Licenciatura Intercultural Indígena –

TEKO ARANDU (PSLIN-2020/UFGD) e o Edital de Abertura CCS n.º 03/2020, RESOLVE:

1.  INFORMAR  que  não  houve  interposição  de  recursos  acerca  das  solicitações  de  atendimento

diferenciado do PSLIN-2020/UFGD.

2.  HOMOLOGAR,  na  forma  do  Anexo  I,  as  solicitações  de  atendimento  diferenciado  DEFERIDAS  e

INDEFERIDAS do PSLIN-2020.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Atendimento Diferenciado PSLIN-2020/UFGD – Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 24, DE 26 DE ABRIL DE 2021.
Homologa o Atendimento Diferenciado do Processo Sele vo do Curso de Graduação em Licenciatura Intercultural Indígena

 TEKO ARANDU (PSLIN-2020/UFGD)

ANEXO - I
SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO DIFERENCIADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO SOLICITAÇÃO PARECER

2020141000042 CHEILA DUARTE
Espaço para amamentação -
Tempo adicional

DEFERIDA PARCIALMENTE
– AMAMENTAÇÃO

2020141000168 DONI FERNANDES Mesa Acessível INDEFERIDA

2021141000348 MARILENE BAMBIL DOS SANTOS Mesa Acessível - Sala térrea DEFERIDA PARCIALMENTE
- SALA TÉRREA

2020141000022 MARILURDE ALMEIDA MARTINES Prova ampliada INDEFERIDA

2020141000023 CLARICE VALIENTE BENITE Tempo Adicional INDEFERIDA

Atendimento Diferenciado PSLIN-2020/UFGD – Página 2 de 2